АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 апреля 2015 года

                  № 51
с. Любомировка

┌О снятии с учета  в качестве нуждающихся ┐
   в жилом помещении

      В соответствии с Жилищным кодексом РФ п. 3 ч. 1 ст. 56, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Снять с учета  в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в связи с выездом на место жительство в другое муниципальное образование следующих граждан:
        - Саттыбаева Рустама Елтаевича
        - Козлову Оксану Николаевну

        - Пилюгина Павла Васильевича

        - Дубограй Ольгу Валериевну

        - Гоголева Вадима Алексеевича

        - Герман Андрея Александровича

        - Бондаренко Римму Сергеевну

        - Иванову Ларису Юрьевну.

          2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Любомировского сельского поселения О. А. Михееву.
Глава сельского поселения                                                     В.А.Бондаренко